
نشرة إعلانية الكترونية
رقم العدد / 712 /
   الثلاثاء    19 / 11  / 2٠2٤

الصفحة

الاولى

     إعلان بمثابة مذكرة 

إخطار صادرة

اعلان

إعلان مناقصة

جمعية نماء التنموية الخيرية

المشهرة بالقرار رقم 1305 لعام 2008 

إعلان مناقصة داخلية للمرة الأولى لعام 2024

تعلن جمعية نماء التنموية عن إجراء مناقصة داخلية وبالليرة السورية وفق ما يلي:

-مناقصة: توريد وتسليم أدوات منزلية ومستلزمات إنارة لمراكز الجمعية في محافظة حلب. 

-التأمينات الأولية: /17,400,000/ فقط سبعة عشرة مليوناً وأربعمائة ألف سورية لا غير.

-قيمة التأمينات النهائية: 10% من قيمة العقد.

-مدة ارتباط العارض بعرضه عشرون يوماً.

-مدة تنفيذ العقد عشرة أيام من تاريخ إصدار أمر مباشرة التنفيذ.

-تقبل العروض المجزأة ويحق للجنة المناقصة تجزئة مواد المناقصة بين العارضين حسبما تراه مناسباً.

-يتم الحصول على دفتر الشروط وتقديم العروض في مركز مشروع الحماية المجتمعية في منطقة المارتيني مبنى جمعية النور الطابق الأرضي، وذلك من الساعة 9:00 

صباحاً ولغاية الساعة 3:00 عصراً خلال أيام الأسبوع عدا يومي الجمعة والسبت.

-يبدأ تقديم العروض للمناقصة من تاريخ 2024/11/17 على أن يكون أخر يوم لاستلام العروض يوم الأحد الموافق لـ 2024/12/1.

-مواعيد فض العروض: الساعة 12:00 ظهراً من يوم الإثنين بتاريخ 2024/12/2 في مقر الجمعية المعنون سابقاً.

24889

اعلان

يدعو مجلس إدارة المنطقة الصناعية لصيانة السيارات 

»جبرين« الاخوة الحرفيين المخصصين في كافة المشاريع 

الى ضرورة مراجعة مجلس إدارة المنطقة الصناعية 

جانب »اطفائية السليمانية« لتسديد الذمم المالية 

المترتبة عليهم ليصل سقف مدفوعاتهم الى/15/ خمسة 

عشر مليونا كحد ادنى وبالنسبة لاصحاب الصالات 

الجاهزة للتسليم تسديد كامل المبلغ المترتب عليهم 

حتى لا يتعرضوا لغرامات تأخير وفروقات أسعار وذلك 

حتى نهاية 2024/12/31 كموعد أخير لتسليم الذمم 

المالية المترتبة عليهم 
رئيس مجلس الإدارة 

24883

اعلان

لقد تقدم الينا المنتفع محمد سعيد الخلوف بن 

احمد بطلب ترخيص على جزء من العقار رقم 

/171/منطقة عقارية دير حافر ضمن المخطط 

التنظيمي وكيله صلال الأحمد بن عبود وشادي 

الحمد بن صلال .      

رئيس مجلس مدينة دير حافر 

مرعي شاهين 

   24872

اعلان

لقد تقدم الينا محمد القديراني بن احمد بطلب 

ترخيص في الحي الجنوبي على ارض شاغرة ضمن 

المخطط التنظيمي على جزء من العقار رقم/171/

منطقة عقارية دير حافر وكيله مفيد الحسين بن 

محمد .    

رئيس مجلس مدينة دير حافر

مرعي شاهين    

24873 

اعلان

اعلان مناقصة 

تعلن إدارة فندق شهبا حلب عن رغبتها إعادة تأهيل الرافعة لواجهتي 

فندق شهبا حلب الشرقية والغربية. على من يرغب بالإشتراك بالمناقصة 

الحصول على دفتر الشروط الفنية والمالية والحقوقية من إدارة الفندق 

لقاء مبلغ مالي قدره /50,000/ ل.س تدفع بالقسم المالي في الفندق.

يتم تسليم العروض في إدارة الفندق الكائن في شارع لؤي كيالي حتى 

غاية يوم 2024/11/25.

التأمينات الأولية /5,000,000/ ل.س فقط خمسة ملايين ليرة سورية لا 

غير .

التأمينات النهائية /5,000,000/ ل.س فقط خمسة ملايين ليرة سورية لا 

غير .

غرامات التأخير /0.001/ واحد بالألف عن كل يوم تأخير.

مدة التنفيذ /30/ يوم، مدة ارتباط العارض بعرضه /30/ يوم.

فندق شهبا حلب

المدير العام

24880

اعلان
يدعو مجلس إدارة جمعية المأمون التعاونية السكنية المؤقت بحلب السادة أعضاء الهيئة العامة لحضور اجتماعها الانتخابي وذلك الثلاثاء 2024/12/10 الساعة الثالثة ظهراً في مقر 

الجمعية الكائن في طلعة أدونيس مقابل مفرق النورس. وفي حال عدم اكتمال النصاب يؤجل الاجتماع للساعة الرابعة بنفس المكان والزمان وذلك لمناقشة جدول الأعمال المبلغ 

أصولاً على من يود ترشيح نفسه التقدم بأوراقه الثبوتية اللازمة

ويعتبر الأعضاء الواردة أسماؤهم أدناه مبلغين أصولاً لجهل عناوينهم:

أحمد حمدان – خالد حجار – نديم صباغ – سعيد بدوي – عبد الله محمود – حسام غزال – آمال صباغ – عماد أبو الفتوح – محمد نديم صباغ – عبد الله بدوي – عبد اللطيف 

زيدان – فاطمة الكرز – ليلى قندقجي – نذير صباغ – محمد وسيم زاكري – سعيد الحسين – إبراهيم الوالو – أماني حامشلي – اسعاف الشمو – أحمد رامز الشمو – عبد القادر 

دادو – هيلا زاكري – أحمد كل حسين – إيمان محلول الزنار – عبد القادر حايك – إلهام جبس – أحمد شعبان حسن  - أحمد عبد الكريم – سناء قباوة – ريما بدوي – محمد 

عجم – عبد الرحمن حاج محرم– عبد المنعم الحايك – محمود عبد شيخ عبد الجليل – عمر جوجة – هالة عبد الجليل – ناصر الدين حياني – مصطفى الشادي – رشى حمامة 

– فاطمة تبان – راضية المستت – فاطمة المستت – مصطفى مستت – إسماعيل الخلف – أحمد نيال – محمد شادي حداد – فادي حداد - منى حداد – محمد حداد – همام 

دياب – عبير ذاكري – طاهر ذاكري-  سميرة دياب – محمود مغربي – أحمد خليف غزالة – عبد السلام أسد – إبراهيم أبو طه – عهد أسد – ناهد أسد – علي مسلم – هيام 

مغربي – بتول مغربي – مصطفى مغربي – سميرة مغربي – عماد أسد – غنوة إسماعيل – تماضر إسماعيل – حليمة شحود – سميرة شجيدة – يحيى عزو – محمد عدنان زينو – 

حسين وهيبة – محمد مغربي -  عصام ليلى – رويدة عابد – سميرة أمونة – عمر شامية – حازم عجمية – رجاء الدالي – مصطفى تامر – تيريز دبس – جولي بشارة – إنطوانيت 

دبس- ماريا تسرافيان – وحيد عجمية – محي الدين خطيب – ندى حصرومي – روعة أمان – أيمن عبد الحميد – محمد جودت البيك – مصطفى الحسين أحمد خانكان – 

محمد حسام جبس – حسام الدين الشمو – مها شدياق – محمد حاج حمو بشار – عبد الله البيك – محمد زياد البيك – إحسان البيك – محمد الخالدي – رياض الخالدي – 

حسن الحوت – سمر زاكري. 

رئيس مجلس الإدارة    أمين السر        

مروان حمدو جبس                                 لؤي الشمو     

24886

اعلان
 فقدت الطالبة ايلاف محمود الملا علي بطاقة 

جامعية صادرة عن جامعة حلب معهد التقاني 

الهندسي يرجى ممن يجدها ردها الى ديوان 

المعهد مشكوراً.
24894

اعلان
فقد الطالب كريم تاج الدين عنابي بطاقة 

جامعية  صادرة عن جامعة حلب معهد 

تقاني هندسي يرجى ممن يجدها ردها الى 

ديوان المعهد مشكوراً.
24882

اعلان
فقد الطالب عبد الرحمن محمد خير الخلف 

مصدقة تخرج صادرة عن جامعة حلب معهد 

الهمك يرجى ممن يجدها ردها الى ديوان 

المعهد مشكوراً.
24879

اعلان

اعلان مزايدة علنية 

يعلن مركز الدراسات والبحوث العلمية – في حلب – عن اجراء مزايدة علنية لبيع شقق 

في المنطقة العقارية الرابعة في حلب وفق التفصيل المذكور في الجدول ادناه ووفق الشروط 

التالية 
المنطقة               رقم المحضر   رقم الشقة         مساحة الشرفات مع الداخلية        مساحة الشرفات مع الحديقة         الطابق     الاتجاه          ملاحظات 

ميرديان/جمالي        9230             31                        225 م2                                                                          ثالث      شمالي شرقي 

ميرديان/جمالي        9230             36                     125م2 مع الشرفات                                                             الثالث     جنوبي  غربي

حي المحافظة         4125           2 مم                      185 م2                                             300 م2                  الأرضي  شرقي  شمالي  جنوبي حديقة                

مرتفعة مع باب على الشارع

_ قيمة التأمينات الأولية للاشتراك في المزاد تحدد بمبلغ قدرة /40,000,000/ ل.س فقط أربعون مليون ليرة سورية لا غير 

تسدد الى حسابنا المصرفي رقم 24/5437 المفتوح لدى مصرف سورية المركزي في حلب – باسم مركز الدراسات والبحوث 

العلمية – المعهد 4000 – حلب او بموجب شيك مصدق يوضح فيه حجز المبلغ لصالح الحساب المذكور أعلاه. 

_ قيمة دفتر الشروط الفنية والحقوقية والمالية /50,000/ ل.س خمسون الف ليرة سورية 

_ ان يكون المشترك عربي سوري او من في حكمة. 

-يمكن للراغبين في الاشتراك بالمزاد تقديم طلب الاشتراك الى مكتب مشروع سكن البحوث العلمية الكائن في حلب الجديد 

والحصول على دفاتر الشروط الفنية والحقوقية والمالية اعتبارا من تاريخه. 

_ يستمر تقديم الطلبات الاشتراك بالمزاد حتى يوم الخميس الواقع في  2024/11/21 

_ يتم اجراء المزايدة في جلسة علنية في مكتب مشروع سكن البحوث العلمية في حلب الجديدة في تمام الساعة الحادية 

عشرة صباحا من يوم الاثنين تاريخ 2024/11/25 

_ يمكن للراغبين بالاستفسار والتقدم الى المزاد مراجعة مكتب مشروع سكن البحوث العلمية في حلب الجديدة – جوال 

 /0945333784/

_ كما يمكن للراغبين في الاشتراك بالمزاد زيارة ومعاينة الشقق على ارض الواقع اعتبارا من تاريخ 2024/11/17 من الساعة 

العاشرة صباحا وحتى الساعة الواحدة ظهرا.

المدير العام لمركز الدراسات 

والبحوث العلمية

24888

اعلان

قرر مجلس إدارة جمعية حلب القديمة التعاونية 

للسكن و الاصطياف بحلب دعوة هيئة المستفيدين 

في المشروع  السكني الثاني وذلك بتمام الساعة 

الحادية عشر ظهرا من يوم الأربعاء الموافق 

2024/12/4 في مقر الجمعية الكائن في شارع النيل- 

خلف السوق المحلي- جانب دار السعادة للمسنين 

وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل 

الاجتماع الى الساعة التي تليه بنفس المكان لبحث 

جدول الاعمال المبلغ للاعضاء اصولا.  
امين السر                                                              رئيس مجلس الإدارة

جهاد ريحاوي                                                                    حسين ايبو     

24877

اعلان

قرر مجلس الإدارة جمعية الاستقلال التعاونية في 

جلسته رقم  24  تاريخ 2024/11/11 الغاء اكتتاب 

العضو عبد الفتاح خياطة بساطة المكتتب على مشروع 

توزيعة مجلس مدينة حلب في ضاحية النصر وذلك 

لعدم تسديده مبلغ الاكتتاب  بالرغم من تبليغه وانذاره 

بواسطة البطاقة البريدية المكشوفة ومن ثم اعلان 

الجريدة الرسمية واعادته الى جدول الأعضاء المنتظرين 

وذلك طبقا للمادة 35 الفقرة ۿ من المرسوم التشريعي 

99 لعام 2011 

شاكرين تعاونكم

رئيس مجلس الادارة

24881

اعلان

/ اننا أصحاب مؤسسة تومة لتنظيم الرحلات السياحية 

والسفر والعمرة والمرخص اصولا لدى وزارة السياحة في 

مدينة حلب باسم السيد عبد الحميد عبد القادر تومة 

نرغب بإلغاء ترخيص المؤسسة المذكورة فمن يرغب 

بالاعتراض على المكتب المذكور ، عليه مراجعة مديرية 

السياحة بحلب والاعتراض خلال الفترة المحددة قانونا /15/

يوما من تاريخ نشر هذا الإعلان/. 

مدير السياحة بحلب 

المهندسة نايلة شحود

24878


